
AKTIVITET 10 

TAKIM PЁRMBYLLЁS I PROJEKTIT “ORIENTIMI PЁR KARRIERЁN” 

 

Ky takim pati si qёllim promovimin e produktit tё projektit dhe rezultimin sa mё efektiv tek 

nxёnёsit dhe pjesёmarrёsit. 

U prezantua puna e bёrё me karrierёn dhe lidhja interaktive me web-in e shkollёs, ku u dhanё 

informacione pёr nxёnёsit, prindёrit dhe gjithashtu u paraqitёn pyetёsorё apo teste personaliteti 

pёr to. 

Gjithashtu, u paraqitёn nё mёnyrё tё pёrmbledhur aktivitetet e realizuara tё projektit, ku nё 

promovim morёn pjesё tё gjithё aktorёt pёrfshirёs, tё cilёt pёrshёndetёn punёn tonё. 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 


